
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 625 

del 18.12.2001, ed in particolare gli artt. 1 e 10; 

Visto il D.D.G. n. 4390 del 10.10.2019, pubblicato nella G.U. n. 87 – IV Serie Speciale del 5.11.2019, 

con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di 

lavoro a tempo indeterminato e pieno con 2 unità di personale da inquadrare nella categoria D, posizione 

economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per le esigenze dell’Area Conservazione 

Edilizia e dell’Area Sviluppo Edilizio con profilo tecnico di professionista antincendio, uno dei due posti 

messi a concorso è prioritariamente riservato a favore dei volontari delle Forze Armate ai sensi dell’art. 1014, 

commi 3 e 4 e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs n. 66/2010;  

Vista la richiesta in data 04.12.2019 ai Dirigenti delle suddette Aree, di una rosa di 3 nominativi di 

esperti nelle materie indicate nel programma d'esame tra cui individuare i componenti della Commissione; 

Vista la rosa di 3 nominativi pervenuta in data 5.12.2019; 

Verificato che i nominativi segnalati corrispondono ai principi di cui all’art. 1, comma 2, lettera d), del 

Regolamento sopra citato; 

  

DECRETA 

  

 Art.1 - La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alle premesse del presente decreto è 

costituita dai seguenti esperti nelle materie oggetto delle prove: 

 

 

Ing. Massimo DI SPIGNO  Dirigente – Area Conservazione Edilizia  

Presidente 

 

Ing. Amalia TEDESCHI Direttore – Vicedirigente 

 Comando Vigili del Fuoco di Genova 

Componente 

 

Ing. Silvia PELLACINI  Cat. EP – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 

Componente 
 

 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Dott.ssa Cristina BERETTA, cat. C, Area amministrativa. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  Dott. Cristian BORRELLO 

                                                                                                                         firmato digitalmente 

 

           

 

      

maestripieri
Casella di testo
D.D.G. n. 244 del 22.01.2020




